




Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017001681
uzavřený podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2017001681

číslo smlouvy zhotovitele: ---

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Statutární město České Budějovice
se sídlem: náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené:
ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora
statutárního města, na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Zdeňkem Šedou, vedoucím investičního odboru
Magistrátu města České Budějovice
- IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800
- 1.2. Zhotovitel:** JSP Group s. r. o.
se sídlem: U Jeslí 494/1, České Budějovice, 370 01
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích pod značkou 19959 vložka C
IČ: 28141172
DIČ: CZ 28141172
Zastoupen: Petrem Štěpánkem, jednatelem
Kontaktní údaje: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

2. Předmět Dodatku č. 1

- 2.1.** Smluvní strany uzavřely dne 30.6.2017 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést dílo dle čl. 3. Předmět smlouvy (ve znění Smlouvy) označené objednatelem jako „Stavební úpravy Malého divadla 2017“ a závazek objednatele zaplatit za řádně provedené a předané dílo sjednanou cenu.
- 2.2.** Na základě zjištěných skutečností po odkrytí nosných konstrukcí sjednávají smluvní strany v souladu s bodem 5.5. Smlouvy tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jehož předmětem je rozšíření předmětu díla, a to v rozsahu provedení dle změny položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 1.
- 2.3.** Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění článku 5. Cenové podmínky, bod 5.2. Nově uvedený bod zní:

5.2. Celková cena za dílo činí (dle nabídkového rozpočtu) 707 881,13 Kč bez DPH (slovy: sedmsetsedmtisíc osmsetosmdesát jedna korun českých třináct haléřů).

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena dle Smlouvy	579 989,21 Kč (bez DPH)
Navýšení ceny dle SO 01 – 1 NP	127 891,92 Kč (bez DPH)
Celková cena dle Dodatku č. 1	707 881,13 Kč (bez DPH)

2.4. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017001681 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek č. 1 nabývá dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
- 3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 1 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto Dodatku č. 1 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplyvá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tento Dodatek č. 1 či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.
- 3.3. Tento Dodatek č. 1 vznikl dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly a že tento byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
- 3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho Příloha č. 1

V Českých Budějovicích, dne 15-08-2017

V Českých Budějovicích, dne 15.8.2017

Za objednatele:



Ing. Petr Holický
náměstek primátora
Statutární město České Budějovice



Za zhotovitele:

JSP Group s.r.o.

Č. Budějovice
IČ: CZ28141172
48 374

Petr Štěpánek
jednatel
JSP Group s. r. o.

Příloha č. 1

Soupis změn na akci: Stavební úpravy Malého divadla 2017

Název položky	MJ	Cena za MJ	Počet	Celkem
Vícepráce				
Dodávka a zazdění traverz na vstup č.1 a č.2 vč. povrchové úpravy (dobourání vstupních portálů, vložení traverz zazdění traverz, štuková úprava povrchu s rohování a úprava elektroinstalace)	Kpl	13.960,-	1	13.960,-
Dodávka a zazdění železných rohů 80*80	Ks	583,-	6	3.500,-
Doplnění trámů 16/ část 3	M	500,-	10	5.000,-
Kompletní odstranění násypů	M3	450,-	6	2.700,-
Dodávka nové výplně na povalových stropěch LIAPOR	M3	2.950,-	6	17.700,-
Oprava záklopu stropu 2.NP	M2	1.250,-	4	5.000,-
Úprava kanalizace ke kuchyňce	Kpl	950,-	1	950,-
Moření a tmelení krovu ve zkušebně	M	250,-	50	12.500,-
Obklad trámů Sádkokartonovou konstrukcí	M	350,-	8	2.800,-
Bourání betonů a dlažby 2.NP + odnos a likvidace	Kpl	1.500,-	1	1.500,-
Doplnění otvorů ve stropě a zdivu	Kpl	850,-	1	850,-
Celkem vícepráce				66.460,-
Méněpráce				
Položka rozpočtu č. 58				-540,-
Položka rozpočtu č. 61				-4.784,-
Položka rozpočtu č. 62				-17.680,08
Celkem méněpráce				-23.004,08
Nové položky				
Podlahové prkna P+D tl. 30mm s izolační podložkou na trámech v místnostech 2.11, 2.12, 2.02, 2.03, 2.04 vč. dodávky materiálu	M2	599,-	76,9	46.063,-
Cetris tl 18mm s celoplošnou izolační podložkou do těchto místností 2.11, 2.12, 2.02, 2.03, 2.04 vč. dodávky materiálu	M2	499,-	76,9	38.373,-
Celkem po odečtení méněprací				127.891,92 Kč

za zhotovitele

za objednatele

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUĎEJOVICE
Investiční odbor

1